Caeciliae filiae suae quoddam mesuagium, cum diversis instrumentis

stantibus in eodem mesuagio, jacente in Castelgat' in Notingham ; et

idem mesuagium, cum dictis instrumentis, et praedictam Caeciliam

praedicta Agnes tradidit inde et posuit in custodiam praedictorum

Johannis et Johannis pro sustentatione et reservatione vitae ejusdem

Caeciliae: inde dictus Willelmus, die Lunae in crastino Dominicae

Palmarum,^ ex sua injuria propria,^ in dicto mesuagio excepit unam
fornacem de plumbo, pretii xs.; unum par molarum, pretii vjs. viijd.;

unum hostium cum dirnis de chelario, pretii xld.; etiam meremium

ultra fontem^ cum situla, pretii xld.; unum peerk'^ de aula, pretii ijs.;

unum skreene, pretii vjs. viijd.; unum aliud skreene, pretii xijd.; unum
latj's, pretii xijd.; unum hostium et unum par de dj'rues, pretii xijd.;

etiam hamos, vincula, et seras, pretii xvjd.: quae summa contin[git]

xxxvjs. iiijd.; et multa alia dampna dicto mesuagio fecit; unde dicta

Caecilia deteriorata est et dampna habet ad valentiam centum solid-

orum ; unde, etc. Et venit praedictus Willelmus defendens; et dicit,

quod praedicta bona excepit ut sua bona propria et non ut bona

praedictae Caeciliae, prout dicti Johannes et Johannes versus eum

narraverunt; et hoc petit quod inquiratur. Ideo praeceptum est

Ballivis, quod venire faciant inquisitionem inter eos contra proximam

Curiam, qui, etc.s 1304, ro. I5d.

' Monday, April 9, 1408. over the well for raising and lowering the

^ For the meaning of this phrase, see bucket.

Glossary, s.v. 'Injuria.' * This word 'peerk' is probably meant

3 This probably means the woodwork for an abbreviation of 'parclose,' 'perclose'
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On which day it is found by the inquest, that nothing is owed to

him. Therefore the aforesaid John is in mere}'. 1304, ro. for. 3.

XXIV.

—

Action for Value of Fixtures of a House wrongfully removed.

1408, April 18.

John de Heath, executor of the will of Agnes, sometime the wife

of WilHam de Torlaton, and John de Lichfield, supervisor of the said

testament, complain of William de Kingston of a plea of trespass

;

whereupon he was attached by the surety to answer of William de

Whatton and William de Pontefract. And the aforesaid John and

John complain for that whereas in his last moments the said William

de Torlaton, of Nottingham, lately in his testament had bequeathed

to one Cecily his daughter a messuage, with divers fittings in the

same messuage, lying in Castelgat' in Nottingham; and thereupon